Datum
6-jan-24
6-jan-24
13-jan-24
13-jan-24
20-jan-24
20-jan-24
27-jan-24
27-jan-24
10-feb-24
10-feb-24
17-feb-24

Starttijd
12:40
13:20
13:00
13:40
13:40
14:20
13:00
13:40
14:20
15:00
9:00-11:00

JO12 (Bakkerij Slijkerman)

Coach:

Team
Bakkerij Slijkerman
VZV JO12-2 Interyoys
Bakkerij Slijkerman
EKCN Elektrokeuring&Certificering Nederland
Sport2000
Bakkerij Slijkerman
Bakkerij Slijkerman
Hollandia-T JO12-2
Bakkerij Slijkerman
VZV JO12-3 Boekel Leegwater Transport

Ligthart, Stan

Salm, Glenn van der
Diessen, Robin Van
Dekker, Rogier
Konijn, Anna
Pennings, Finn
Vink, Daniel

Vink, Edwin

Team
- VZV JO12-2 Interyoys
- Bakkerij Slijkerman
- EKCN Elektrokeuring&Certificering Nederland
- Bakkerij Slijkerman
- Bakkerij Slijkerman
- Sport2000
- Hollandia-T JO12-2
- Bakkerij Slijkerman
- VZV JO12-3 Boekel Leegwater Transport
- Bakkerij Slijkerman

FINALES

Sporthal

MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
WIERINGEN - Hippolyteshoef
WIERINGEN - Hippolyteshoef
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand

T ZIJVELD - 't Veld



Datum
6-jan-24
6-jan-24
20-jan-24
20-jan-24
3-feb-24
3-feb-24
10-feb-24
10-feb-24
17-feb-24

JO11 (Qblades)

Coach:

Starttijd Team
13:00

13:40

13:00

13:40

12:20

13:00

13:00

13:40

11:40-13:20

Alabdullah, Hasan
Sneekes, Daan

Smits, Mees

Hoolwerff, Jordy van
Smit, Boyd

Alkenani, Mohamad Khair
Heij, Jack de

Hoolwerff, Ruben van

Team
Qblades - Alfa Accountants
Alfa Accountants - Qblades
Qblades - DWOW JO10-1
DWOW JO10-1 - Qblades
Nieuwe Niedorp JO11-1 - Qblades
Qblades - Nieuwe Niedorp JO11-1
Qblades - Callantsoog JO11-1
Callantsoog JO11-1 - Qblades
FINALES

Sporthal
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
NIEDORPHAL - Winkel
NIEDORPHAL - Winkel
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand



Datum

13-jan-24
13-jan-24
20-jan-24
20-jan-24
27-jan-24
27-jan-24
10-feb-24
10-feb-24
17-feb-24

Starttijd
12:40
13:20
12:40
13:20
12:40
13:20
15:20
16:00

13:40 - 15:00

JO11 (Rijschool Rick)

Coach:

Team
Rijschool Rick
CV Wieringermeer JO11-1
Rijschool Rick
Jan Buma Jeugdfonds 1
Rijschool Rick
CSV BOL JO11-2
Rijschool Rick
b-ART Design en Projects

Weij, Danny

Geus, Niek de
Onderwater, Lau
Ooms, Brent

Zhu, Wesley
Langeweg, Matthew

Oomes, Piet
Buis, Frits

Team
- CV Wieringermeer JO11-1
- Rijschool Rick
- Jan Buma Jeugdfonds 1
- Rijschool Rick
- CSVBOLJO11-2
- Rijschool Rick
- b-ART Design en Projects
- Rijschool Rick

FINALES

Sporthal

MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand



Datum
13-jan-24
13-jan-24
20-jan-24
20-jan-24
27-jan-24
27-jan-24
3-feb-24
3-feb-24
17-feb-24

JO10 (Skaga Venture)

Coach:

Starttijd Team
15:20

16:00

9:20

10:00

11:40

12:20

9:00

9:40

10:40 - 12:20

Boer, Bas de
Strooper, Jesse
Konijn, Wessel
Slijkerman, Jornt
Haaster, Huup van
Freudenau, Lucas
Haaster, Max van
Freudenhau, Juna

Haaster, George van

Team
VESDO MJO10-1 - Skaga Venture
Skaga Venture - VESDO MJO10-1
Bon Bol Chocolade - Skaga Venture
Skaga Venture - Bon Bol Chocolade
Skaga Venture - Hollandia-T JO10-2
Hollandia-T JO10-2 - Skaga Venture
CV Wieringermeer JO10-1 - Skaga Venture
Skaga Venture - CV Wieringermeer JO10-1
FINALES

Sporthal

MOLENTOCHT - Schagerbrug
MOLENTOCHT - Schagerbrug
DOORBRAAK - Warmenhuizen
DOORBRAAK - Warmenhuizen
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand

T ZIJVELD - 't Veld

T ZIJVELD - 't Veld
HARENKARSPELHAL - Tuitjenhorn



JO8 (De Waard Afbouw)

Vonderbank, Leroy

Dignum, Kees

Smit, Jort

Alabdullah, Mohammed

Veul, Kylian

Waard, Kyan de

Kok, Owen

Klink, Mick van

Kaan, Boaz

Coach: Dignum, Maurice

Veenman, John
Datum Starttijd Team Team Sporthal
6-jan-24  10:00 De Waard Afbouw - DTS JO8-1 MULTITREFFER - 't Zand
6-jan-24  10:40 DTS JO8-1 - De Waard Afbouw MULTITREFFER - 't Zand
13-jan-24 10:00 De Waard Afbouw - Arie Bleeker Verzekeringen MULTITREFFER - 't Zand
13-jan-24 10:40 Arie Bleeker Verzekeringen - De Waard Afbouw MULTITREFFER - 't Zand
20-jan-24 10:00 De Waard Afbouw - DWOW JO8-1 MULTITREFFER - 't Zand
20-jan-24 10:40 DWOW JO8-1 - De Waard Afbouw MULTITREFFER - 't Zand
3-feb-24  10:20 De Waard Afbouw - CSV BOL JO8-1 MULTITREFFER - 't Zand
3-feb-24  11:00 CSV BOL JO8-1 - De Waard Afbouw MULTITREFFER - 't Zand
10-feb-24 14:20 Sint Boys JO8-1 - De Waard Afbouw MOLENTOCHT - Schagerbrug
10-feb-24 15:00 De Waard Afbouw - Sint Boys JO8-1 MOLENTOCHT - Schagerbrug
17-feb-24 12:00 - 14:00 FINALES GEESTMERAMBACHT - Noord Scharwoude



Datum
6-jan-24
6-jan-24
13-jan-24
13-jan-24
20-jan-24
20-jan-24
27-jan-24
27-jan-24
10-feb-24
10-feb-24
17-feb-24
17-feb-24

Starttijd
11:20
12:00
11:20
12:00
11:20
12:00
11:20
12:00
13:20
14:00
11:20
12:00

JO8 (Autovakmeester Schaap)

Coach:

Team

Autovakmeester Schaap
DTS JO8-2
Autovakmeester Schaap
Nieuwe Niedorp JO8-1
Autovakmeester Schaap
CSV BOL JO8-2
Autovakmeester Schaap
Kinderopvang Wieringen
Autovakmeester Schaap
VZV JO8-1 Blauw Tegelwerken
Autovakmeester Schaap
Hollandia-T JO8-1

Apeldoorn, Giullian
Tesselaar, Nees
Keuris, Sem
Sneekes, Fenn
Apeldoorn-Do, Bink
Bleijendaal, Jaime
Schaap, Jake

Wit, Foss de

Apeldoorn, Willem
Bleijendaal, Jeffrey

Team
- DTS J08-2
- Autovakmeester Schaap
- Nieuwe Niedorp JO8-1
- Autovakmeester Schaap
- CSV BOL JO8-2
- Autovakmeester Schaap
- Kinderopvang Wieringen
- Autovakmeester Schaap
- VZV JO8-1 Blauw Tegelwerken
- Autovakmeester Schaap
- Hollandia-T JO8-1
- Autovakmeester Schaap

Sporthal

MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand



Datum
6-jan-24
6-jan-24
13-jan-24
13-jan-24
20-jan-24
20-jan-24
27-jan-24
27-jan-24
3-feb-24
3-feb-24
17-feb-24

JO8 (MultlT Automatisering)

Coach:

Starttijd Team
10:20

11:00

13:00

13:40

10:20

11:00

10:00

10:40

11:20

12:00
9:00-11:00

Weel, Jur

Wit, Siobhan de
Vink, Otis
Dignum, Skip
Groeneweg, Luuk
Deutekom, Jaze
Tas, Lize

Egmond, Tygo van
Vink, Riley

Deutekom, Erik
Dignum, Leon

Team
MultIT Automatisering - Mook & Bakker
Mook & Bakker - MultlT Automatisering
VESDO JO8-1 - MultlT Automatisering
MultIT Automatisering - VESDO JO8-1
Pater Broersen - MultIT Automatisering
MultlT Automatisering - Pater Broersen
MultlT Automatisering - Hollandia-T JO8-2
Hollandia-T JO8-2 - MultlT Automatisering
MultlT Automatisering - CSV BOL JO8-3
CSV BOL JO8-3 - MultIT Automatisering
FINALES

Sporthal

MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MOLENTOCHT - Schagerbrug
MOLENTOCHT - Schagerbrug
DOORBRAAK - Warmenhuizen
DOORBRAAK - Warmenhuizen
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
MULTITREFFER - 't Zand
HARENKARSPELHAL - Tuitjenhorn



